
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN  

         
KLASA:  510-01/24-01/01 
URBROJ: 2103-17-24-17 
Bjelovar, 14. 05. 2024. 
 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske 
 županije, za provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći 
  i deset vozila sanitetskog prijevoza 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 14. svibnja 2024. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za hitnu medicinu 
Bjelovarsko-bilogorske županije, za provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske 
pomoći i deset vozila sanitetskog prijevoza te se upućuje Odboru za financije i proračun Županijske skupštine 
Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na 
razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*ozb*yni*krn*ziv*scu*xvl*pyw*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*drs*jcE*FBw*Bsq*Crk*zfE*- 
+*ftw*bDm*tDj*wwf*aba*uBi*str*tcw*BdA*Ctk*onA*- 
+*ftA*cyc*iju*xhk*btb*tba*bFy*Dxb*xqk*xnn*uws*- 
+*xjq*DCi*EEj*iEa*ttj*yrq*tyn*ors*BxC*ruC*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA      PRIJEDLOG 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA        
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24), članka 23. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske 
županije i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana 
_____________ godine donosi 
 

ODLUKU 
o davanju ovlaštenja ravnatelju  

Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, 
 za provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći 

i deset vozila sanitetskog prijevoza 
 

Članak 1. 
 

 Daje se ovlaštenje ravnatelju Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, za 
provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 114/22) i 
potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz provedbu postupka 
javne nabave: 
 - Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći i deset vozila sanitetskog prijevoza. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.450.000,00 eura bez PDV-a, odnosno 1.812.500,00 eura 
sa PDV-om. 
 Na 7. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 13. 05. 2024. godine, donijeta je Odluka kojom se 
ovlašćuje ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije za provedbu navedenog 
postupka javne nabave. 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
114/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije ponude veća 
od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Ako će cijena najpovoljnije ponude biti veća od procijenjene vrijednosti nabave, ovlašćuje se 
ravnatelj za donošenje odluke o osiguranju sredstava. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  510-01/24-01/01 
URBROJ: 2103-17-24-18 
Bjelovar,  
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*ozb*yni*krn*ziv*scu*xvl*uzj*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*cky*tbu*lxa*Apw*xBx*zfE*- 
+*ftw*xtg*ksd*uCw*gsc*skr*tuC*kkq*smb*vmc*onA*- 
+*ftA*xDD*Bjc*zbd*ozb*uDC*aDx*jqj*mbB*sll*uws*- 
+*xjq*Dvg*hlw*biy*Bxc*bCD*btv*ebk*Csz*fny*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE   
         
KLASA:  510-01/24-01/01 
URBROJ: 2103-17-24-16 
Bjelovar, 14. 05. 2024. 
 
 

 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske 
 županije, za provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći 
 i deset vozila sanitetskog prijevoza 
 
 
 Na 7. sjednici Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, 
održanoj 13. 05. 2024. godine, donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu 
Bjelovarsko-bilogorsku županiju, za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 120/16, 114/22) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s 
dobavljačem, vezano uz provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći i deset 
vozila sanitetskog prijevoza. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 1.450.000,00 eura bez PDV-a, odnosno 1.812.500,00 eura 
sa PDV-om. 
 Sredstva za navedenu nabavu osigurati će se dugoročnim kreditiranjem kod poslovne banke. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, 
za provedbu postupka javne nabave: Nabava pet vozila hitne medicinske pomoći i deset vozila sanitetskog 
prijevoza. 
 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*ozb*yni*krn*ziv*scu*xvl*fxk*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*fny*Dsl*aaj*ujm*yCx*zfE*- 
+*ftw*woy*rba*vmk*kda*tuc*bja*Cbi*rnl*qcc*onA*- 
+*ftA*xBC*Cbl*wqg*jhy*gbt*jkr*xjj*cjE*oiE*uws*- 
+*xjq*Cvw*rfk*Cgz*hky*CCy*bkd*cky*rpk*iEs*uzq*- 
 

 






